PAGE
6

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2016 года

	N
	337

 О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 июля 2015 года № 675 «О введении размера ограничения на применяемый для расчета платы граждан тариф на тепловую энергию и установлении размера возмещения недополученных доходов за отопление исполнителям коммунальных услуг, возникших в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с предельными индексами»

Во исполнение пункта 1 статьи 157.1 Жилищного кодекса, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 июля 2015 года № 675 «О введении размера ограничения на применяемый для расчета платы граждан тариф на тепловую энергию и установлении размера возмещения недополученных доходов за отопление исполнителям коммунальных услуг, возникших в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с предельными индексами» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:

«Установить с 1.05.2016 для Дивеевского сельского поселения размер ограничения на применяемый для расчета платы граждан тариф на отопление согласно приложению 1 к настоящему постановлению»;

1.2. Приложение 3 постановления изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3. В пункте 6 постановления слова «по финансовым и экономическим вопросам Бабуркина А.В» заменить словами «Забродину А.В».

2. Установить, что пункт 1.1. части 1 настоящего постановления вводится в действие с 1 мая 2016 года.

3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Ударник».

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 12 апреля 2016 года N 337
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 14 июля 2015 года N 675
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 12 апреля 2016 года N 337)
Размер ограничения на применяемый для расчета платы граждан тариф на отопление с 1 мая 2016 года по 30 июня 2016 года

	№ п/п
	Степень благоустройства многоквартирных (жилых) домов
	Размер ограничения

руб. за 1 Гкал

	1
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, не оборудованные общедомовыми приборами учета
	124,3

	2
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, не оборудованные общедомовыми приборами учета
	65,5

	3
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, оборудованные общедомовыми приборами учета по ХВС*
	109,6

	4
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, оборудованные общедомовыми приборами учета по отоплению и ХВС*
	0

	5
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газоснабжением, электроснабжением, оборудованные общедомовыми приборами учета по отоплению и ХВС*
	0

	6
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газоснабжением, электроснабжением, оборудованные общедомовыми приборами учета по ХВС*
	128,2

	7
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газоснабжением, электроснабжением, не оборудованные общедомовыми приборами учета
	120,4

	8
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газовым баллоном, электроснабжением, оборудованные общедомовыми приборами учета по ХВС*
	105,6

* – холодное водоснабжение."
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 12 апреля 2016 года N 337

"ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 14 июля 2015 года N 675
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 12 апреля 2016 года N 337)
Размер возмещения исполнителям коммунальных услуг недополученных доходов на отопление

	№ п/п
	Степень благоустройства многоквартирных (жилых) домов
	Размер возмещения

руб. за 1 Гкал

	с 1 июля 2015 года
	с 1 октября 2015 года
	с 1 мая 2016 года

	1
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, не оборудованные общедомовыми приборами учета
	124,3
	73,3
	124,3

	2
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, не оборудованные общедомовыми приборами учета
	65,5
	65,5
	65,5

	3
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, оборудованные общедомовыми приборами учета по ХВС*
	109,6
	41
	109,6

	4
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, электроснабжением, газовым баллоном, оборудованные общедомовыми приборами учета по отоплению и ХВС*
	0
	58,2
	0

	5
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газоснабжением, электроснабжением, оборудованные общедомовыми приборами учета по отоплению и ХВС*
	0
	128
	0

	6
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газоснабжением, электроснабжением, оборудованные общедомовыми приборами учета по ХВС*
	128,2
	128,2
	128,2

	7
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газоснабжением, электроснабжением, не оборудованные общедомовыми приборами учета
	120,4
	120,4
	120,4

	8
	Многоквартирные дома с центральным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением, газовым баллоном, электроснабжением, оборудованные общедомовыми приборами учета по ХВС*
	105,6
	105,6
	105,6

* – холодное водоснабжение."